ESTADO DE PERNAMBUCO

                 C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  O U R I C U R I
(CASA RODRIGO CASTOR)          -         C.G.C 11.469.699/0001-50

Rua Prof.ª  Camélia Cardoso Jaques,  220 – Centro - CEP 56.200 - 000
FONE (87) 3874 – 1002  / e-mail: camara.ouricuri@gmail.com

OFÍCIO N.º 041/2021
                                                   Ouricuri-PE, 18 de março de 2020.

AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO
TCE-PE

Venho por meio do presente instrumento encaminhar, conforme Resolução TC
Nº 110/2020, a Prestação de Contas de Gestão da Câmara de Vereadores de Ouricuri – PE
referente ao exercício financeiro de 2020, sendo as demais peças enviadas e assinadas
digitalmente para o sistema eletrônico e-TCE, atendendo os prazos e as exigências
regimentais.

Respeitosamente,

ADELÚCIA CLÉA FEITOSA DELMONDES
PRESIDENTE DA CÂMARA DE OURICURI

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
E

L
U

C
IA

 C
L

E
A

 FE
IT

O
SA

 D
E

L
M

O
N

D
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b9e34884-2d22-449d-9da0-c9fbba7e68d8